



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

25.10.2018

№ 86

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской обла-

сти от 12.12.2016 № 106

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 12.12.2016 № 106 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Астраханской области и об упразднении антикоррупционного совета Астраханской области» следующие изменения:
- 1.1. Вывести из состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Астраханской области, утверждённого постановлением (далее состав комиссии). Жилкина А.А.
- 1.2. Ввести в состав комиссии Морозова С.П. врио Губернатора Астраханской области, председателем комиссии.
- 1.3. В составе комиссии должности Иванова М.Н., Шантимирова К.З. изложить в новой редакции:

Иванов М.Н. – и.о. руководителя службы безопасности и противодействия коррупции Астраханской области, заместитель председателя комиссии

Шантимиров К.3. – и.о. руководителя администрации Губернатора Астраханской области.

- 2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора Астраханской области



С.П. Морозов

1